
 

 

 

         Poznań, 27.09.2024r. 

AZ.281.2.14.2024 

 

Dot. postępowania przetargowego na Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów 

Muzeum Narodowego w Poznaniu  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

Pytanie 1: 

Wnioskujemy o wskazanie prawidłowej grupy taryfowej dla PPE 590243841022047746. 

Informujemy, że w Taryfie dla usług dystrybucji Energa Operator S.A. nie występuje grupa C21a. 

Odpowiedź: 

Prawidłowa grupa taryfowa dla PPE 590243841022047746 dla usług dystrybucji Energa 

Operator S.A.: C12a. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o informację czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną lub 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną lub kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. 

 

Pytanie 3: 

Proszę o informację czy dla PPE 590243844026395004 i 590243841022047746 Zamawiający 

zawarł umowę na dystrybucję energii elektrycznej z lokalnym OSD? 

Odpowiedź: 

Dla PPE 590243844026395004 i 590243841022047746 Zamawiający nie zawarł umowy na 

dystrybucję energii elektrycznej z lokalnym OSD. Do dnia 31.12.2024 r. obowiązują dla 

powyższych PPE umowy kompleksowe. 

 

Pytanie 4: 

W związku z nowelizacją ustawy Prawo Energetyczne (art. 5 ust 4e ustawy Prawo energetyczne) 

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający oczekuje dodania załącznika do 

umowy pn: „Streszczenie kluczowych postanowień umowy” zgodnie z wymogami 

wynikającymi z ustawy? 

Odpowiedź: 

Tak. 



                                        

 

Pytanie 5: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym 

postępowaniu posiada: 

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem 

wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza 

biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U.2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że 

jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł 

energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa 

powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z 

przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce 

publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ? 

Odpowiedź: 

Ad. a) Nie.  

Ad. b) Nie.  

 

Niniejsze odpowiedzi Zamawiającego stają się integralną częścią SWZ. 

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Ponadto Zamawiający przekazuje zmodyfikowaną treść Załącznika nr 1 do SWZ – OPZ oraz 

Załącznika nr 1 do umowy – wykaz PPE 

 

 ZATWIERDZAM: 
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